
                                                                                                     Экз. № ______

Брянская область
Стародубский район

Гарцевское сельское поселение

С Б О Р Н И К
    

муниципальных  правовых  актов
Гарцевского сельского поселения

       ( данное опубликование является официальным )

                                          № 26
       
                              (25 МАРТА 2013 года)

Ответственный за выпуск:   Зайцев Н.П.
Тираж : 20 экз.



РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Стародубский  район

ГАРЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.03.2013 г.  №  112
 с. Гарцево

О закрытии Пестриковской 
сельской библиотеки

         В   целях оптимизации сети учреждений культуры Гарцевского сельского 
поселения Гарцевский сельский Совет народных депутатов 

Решил:
  
     1. Пестриковскую сельскую библиотеку закрыть по причине 
невостребованности и ухудшающейся демографической ситуации деревни 
Пестриково с 1 апреля 2013 года.
     2. Библиотечное обслуживание жителей д. Пестриково возложить на Галенскую 
сельскую библиотеку, путём организации библиотечного пункта выдачи книг.
    3. Библиотечный фонд Пестриковской сельской библиотеки распределить между 
библиотеками МБУК «Гарцевское поселенченческое библиотечное объединение».
   4. 0,25 ставки Пестриковской сельской библиотеки перевести в Галенскую 
сельскую библиотеку.

Глава  Гарцевского сельского поселения 
Председатель Гарцевского сельского 
Совета народных депутатов:                                                   Н.П. Зайцев



Российская Федерация
Брянская область 

Стародубский район

Гарцевский сельский Совет народных депутатов 

РЕШЕНИЕ
от 25.03.2013г. .№ 113
с. Гарцево

О внесении изменений в решение Гарцевского сельского Совета 
народных депутатов от 28.12.2011 г. № 82 «О бюджете 
Гарцевского сельского поселения на 2013 год и на плановый 
период 2014-2015 годов»

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации , согласно 
Порядка ведения бюджетной росписи Гарцевского поселения Гарцевский 
сельский совет народных депутатов

РЕШИЛ

1.      Внести    в решение Гарцевского сельского Совета народных депутатов от 
24.12.2012   года №  106 « О бюджете Гарцевского сельского поселения на 2013год 
и на плановый период 2014-2015 годов»   следующие изменения:

1.1.    В пункте 1:
- в абзаце втором цифры 3117,0 заменить цифрами 3189,9
- в абзаце третьем цифры 3117,0 заменить цифрами 3189,9

2. Приложения № 1,6,8 изложить в новой редакции согласно приложений № 
1,6,8 настоящего решения

Глава сельского поселения Н.П.Зайцев



РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Стародубский  район

ГАРЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.03.2013г. .№ 114
       с. Гарцево
                 

Об отмене решения Гарцевского сельского
Совета народных депутатов от 24.12.2012 г. 
№ 108 «Об утверждении Генерального плана, 
Правил землепользования и застройки
Гарцевского сельского поселения»

     
      На основании протеста  прокуратуры Стародубского района от 01.02.2013г. № 
34-2013  Гарцевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ: 

    1.Отменить решение Гарцевского сельского Совета народных депутатов от 
24.12.2012 г. № 108 «Об утверждении Генерального плана, Правил 
землепользования и застройки Гарцевского сельского поселения».
   2.  Назначить публичные на 26.  04.2013 года по вопросу обсуждения проекта 
Генерального  плана  и  правил  земелепользования  и  застройки  Гарцевского 
сельского поселения.

Председатель Гарцевского
сельского совета 
Глава сельского поселения                               Н.П.Зайцев


